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Uponor Base Kondensations - Set S-80 230V
1140221

- Kondensationsset geeignet fur die Taupunktiberwachung

Funktionen:

- Wertet empfangene Taupunktinformationen aus und aktiviert den integrierten Kontakt bei Erreichen des Taupunktes
- Unterstutzt bis zu 5 Taupunktsensoren

- Sensor geeignet fiir den Einbau in verputzte Decken / Wande oder Kaltwasserrohrkanale

- Passend zum Regler X-80

- Montage auf externer DIN-Schiene

- Betriebsspannung: 230V / 50-60 Hz

Bestehend aus:

- 230V Taupunktkonverter
- Taupunktsensor
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Ausschreibungstexte Uponor Base Kondensations - Set S-80
Spezifikation

- 230 V Standardverdrahtung
- Kombinierbar mit konventionellen Zeitschaltuhren

Anwendung

- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung

Zertifikat

-CE
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Status

Item Available From date
Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Item no GTIN

Iltem no LVI
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
ltem_UOM
Measurements
LANGE_L

Z-Messung h
Z-Messung m
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL2
Verpackungshohe PL1
Verpackungshdhe PL2
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL2
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL2
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL2
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2024-01-01

6414900438551
35001140221
06414900438551
2022279

51
135
0,193
100
St.

135
51
100

06414900383950
06414900383967
86

155

145

495

1

20

Base Box

Medium_Box
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Verpackungsvolumen PL1 0,001247
Verpackungsband PL2 0,0352935
Verpackungsgewicht PL1 0,250
Verpackungsgewicht PL2 5,500
Verpackungsbreite PL1 100
Verpackungsbreite PL2 460

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1140221

